Lista actionarilor
cu drept de vot la Adunarea Generala Ordinara a Actionarilor S.C. Uzinele Sodice Govora Ciech Chemical Group S.A., convocata pentru data de 08.10.2013, ora 12.00 si la Adunarea Generala Extraordinara a Actionarilor S.C. Uzinele Sodice Govora Ciech Chemical Group S.A., convocata pentru data de 08.10.2013, ora 13.00, la data convocarii, conform inregistrarii in Registrul Actionarilor Depozitarul Central S.A.
Lista urmeaza sa fie actualizata la data de referinta (20.09.2013).

	Nr. crt.
	Actionari
	Numar actiuni detinute
	Valoare (RON)
	% din capitalul social

	1
	JANIKOWSKIE ZAKLADY SODOWE JANIKOSODA
	134.939.606
	33.734.901,5
	92.91264

	2.
	CET GOVORA S.A.
	7.943.853
	1.985.963,25
	5,46974

	3.
	Autoritatea pentru Valorificarea Activelor Statului (A.V.A.S.)
	988.338
	247.084,5
	0,68052

	4.
	Alti actionari 
	1.360.986
	340.246,5
	0,93710

	TOTAL
	145.232.783
	36.308.195,75
	100


Acţiunile acordă drepturi egale deţinătorilor acestora. O acţiune dă dreptul la un singur vot în Adunarea Generală a Acţionarilor.
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